DO VEÍCULO I/M. BENZ 517 SPRINTER A3 JCZ3D50 PERTENCENTE A 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

MECASUL AUTO MECANICA CNPJ nº 88.616.776/0008-58, situado na Rod. 

BR 158, n°1000. Bairro: KM 3. Santa Maria - RS. CEP 97.095-800, no valor total de R$ 

4.307,15 (quatro mil trezentos e sete reais e quinze centavos). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total R$ 

4.307,15 (quatro mil trezentos e sete reais e quinze centavos). 

JUSTIFICATIVA: Durante a revisão dos 60.000 KM do veículo SPRINTER 

JCZ3D50 foi constatado problema no sistema de freios, assim necessitando a substituição 

de peças e serviço de correção. Diante ao exposto, a contratação da concessionária